

Uchwała Nr XXVI / 216 /2009
Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 31 marca 2009r.

W sprawie: zmiany uchwały Nr XXIV/192/2008 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 4¹ ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007r., Nr 70, poz. 473, ze zmianami) oraz w związku z art.6 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. (Dz.U. Nr 180 poz. 1493) o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, uchwała się:

- § 1 W załączniku Nr 1 Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2009 rok zmienia się, jak następuje:
- a) w pkt 5 w kolumnie 3 liczbę „29.800” zastępuje się liczbą „30.070” oraz w ppkt 5r w kolumnie 3 liczbę „2.970” zastępuje się liczbą „3.240”,
 - b) w pkt 7 w kolumnie 3 liczbę „46.270” zastępuje się liczbą „62.140”,
 - c) w pkt 14 w kolumnie 3 liczbę „8.000” zastępuje się liczbą „9.000”,
 - d) w poz. „Razem” w kolumnie 3 liczbę „338.000” zastępuje się liczbą „355.140”.
- § 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.
- § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej w Pleszewie
mgr Mieczysław Kottuniewski

UZASADNIENIE
do Uchwały XXVI / 216 /2009
Rady Miejskiej w Pleszewie dnia 31 marca 2009r

Dokonanie korekty w Preliminarzu wydatków do „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2009 rok” ma na celu powiększenie efektów planowanych wydatków w związku osiągniętą nadwyżką dochodów nad wydatkami w 2008 roku:

- z przeznaczeniem dodatkowych środków finansowych w kwocie: 15.870 zł. na zadania własne gminy realizowane w drodze konkursu ofert przez organizacje pozarządowe, 1.000 zł. na wzrost kosztów realizacji umowy z PCM w zakresie prowadzenia terapii w sali detoksykacyjnej, 270 zł. na wzrost kosztów funkcjonowania świetlicy dla uczniów dojeżdżających do szkół pleszewskich.

W kolumnie 3 „GPPiRPA rozdział 85154” zmienia się:

- liczbę „29.800” na liczbę „30.070” (pkt 5 Preliminarza),
oraz liczbę „2.970” na liczbę „3.240” (pkt 5r Preliminarza),
- liczbę „46.270” na liczbę „62.140” (pkt 7 Preliminarza),
- liczbę „8.000” na liczbę „9.000” (pkt 14 Preliminarza).
- liczbę „338.000” na liczbę „355.140” (pkt Razem str.4 Preliminarza).

Mając na uwadze powyższe, przedłożenie Radzie Miejskiej niniejszej Uchwały jest konieczne i uzasadnione.

BURMISTRZ
Adamek